
 

 
 

Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08 i 127/19), članka 122. stavka 2. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 125/19) i 
na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 
1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici 
održanoj dana 11. prosinca  2020. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Statut Javne vatrogasne postrojbe Gospić 

 
 
 
 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost na Statut Javne vatrogasne postrojbe Gospić, koji je donijelo Upravno 
vijeće Javne vatrogasne postrojbe Gospić, na sjednici održanoj dana 20. studenog 2020. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“ 

 

KLASA: 012-03/20-01/2 
URBROJ: 2125/01-01-20-04 
Gospić, 11. prosinca 2020. godine 
 

                      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                                   GRADA GOSPIĆA 
 

                                               Petar Radošević, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 
             

 


